

## 4 sovrum Lägenhet till salu i La Alcaidesa, Cádiz

434.000€



Omfamna en lugn och lugn livsstil omgiven av hisnande utsikt i varje riktning, kompletterad av två enastående golfbanor, en europeisk blå flaggstrand, olika matställen, affärer och barer. Bekvämt beläget bara en kort bilresa från den prestigefyllda Sotogrande resort, erbjuder Alcaidesa en lugn fristad.

Upptäck epitomet av lyxliv på Alcaidesa - en premier resort som visar en helt ny utveckling av överdådiga lägenheter med panoramautsikt över de frodiga golfbanorna, azure havet och majestätiska bergen. Alcaidesa står som den sista juvelen på Costa del Sol och lockar stora investeringar, inklusive byggandet av ett lyxhotell.

Nyligen släppt till salu i den eftertraktade urbaniseringen av La Alcaidesa, är denna 4 sovrum hörn trädgårdslägenhet färdig till högsta standard och kommer att levereras för beläggning i april 2026. Inuti är köket utrustat med top-of-the-line Bosch-apparater, badrummen skryta med golvvärme, och lägenheten kommer komplett med två underjordiska parkeringsplatser och en privat trädgård.

Beläget på en förhöjd tomt, kommer lägenheten kommandon svepande utsikt som sträcker sig från den fängslande stranden till den avlägsna kusten av Afrika. Tillverkad för rymliga och bekväma boende, är denna plats ett idealiskt val för dem som söker en permanent bostad, en semester reträtt, eller en idealisk investeringsmöjlighet. Den fantastiska stranden i Alcaidesa ligger inom gångavstånd, liksom stranden barer, stormarknad och restauranger.

Tillgången är sömlös med Gibraltar flygplats bara 15 minuter bort och Malaga flygplats en bekväm 75 minuters bilresa. Alcaidesa fungerar också som en inkörspport till Costa de la Luz, vilket ger enkel tillgång till de livliga aktiviteterna i Tarifa och Cadiz. Fördjupa dig i Alcaidesas oöverträffade lyx och naturliga skönhet - där livet blir en extraordinär upplevelse.

🛏 4 sovrum

📏 37m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 2 badrum

✅ Simbassäng

🏠 140m<sup>2</sup> Bygg storlek